



Radøy kommune

Prosjektmandat

Prosjektnr	Saksnr.	Websak	Namn	Godkjent rådmann
6210007			Rehabilitering vassleidning – Austmarka - Storsandvik	15.01.18
Tidsramme		2018		
Organisering				
Oppdragsgjevar: Radøy kommune - kommunestyret				
Adm. styringsgruppe: Rådmannsgruppa				
Prosjekteigar: Lisbeth T. Alvær				
Prosjektleder: Ingrid Didriksen				
Prosjektgruppe: Einar Færø, Ingrid Didriksen, Raymond Sandnes og Jan Magnus Drivenes (teknisk drift) og innleid konsulent.				
Referansegruppe: Byggenemnda og driftspersonell.				
Bakgrunn og forankring				
Radøy kommune skal rehabilitere vassleidninga som går i sjø frå Austmarka til Storsandvik. Dette for å styrke forsyningstryggleiken. Prosjektet er prioritert i handlingsplanen i Kommunedelplan for vassforsyning.				
Hovudmål				
Resultatmål:				
- Ny vassleidning Ø160 PE 100, lengde ca. 2300 m.				
Effekt mål:				
- Styrke forsyningstryggleiken.				
Rammevilkår				
Økonomi/finansiering: I budsjettet for 2018 er det sett av totalt kr 7 500 000 til vassprosjekt. Rehabilitering av vassleidning er estimert i kommunedelplanen til en kostnad på kr 6 100 000.				
Bruk av interne ressursar: Planleggingsfasen vil krevje bistand både frå Teknisk forvaltning og frå Teknisk drift. For Teknisk forvaltning vil omfang av bistand vere innefor ordinær drift. Det er naudsynt at Teknisk drift bidrar både i planlegging og tilretteleggingsfasen, og dette arbeidet må prioriterast inn i ressursplanlegginga for 2018.				



Radøy kommune

Anbudsprosess: Med ein antatt kostnad vel 6 mill. må prosjektet lyasast ut på Doffin i samsvar med Lov om offentlege anskaffelser.

Planstatus og naudsynte løyver: Ikkje avklara.

Avgrensingar

Prosjektet er avgrensa til å legge ny vassledning frå Austmarka til Storsandvik.

Risiko (viktigaste element identifisert ved oppstart)

Kostnad: Konsulent har i kommunedelplan for vassforsyning stipulert kostnad til 6 100 000 kr, men denne er usikker. Prosjektet har ikkje vore på anbod.

SHA: det må utarbeidast eigen plan for håndtering av sikkerhet, helse og arbeidsmiljø (SHA-plan) for prosjektet og for å minske risiko er det svært viktig at denne følgast opp. Det er viktig at SHA-koordinator for utføringsfasen har tid og kapasitet til å utføre denne rolla.

Prosjektleiari har ansvar for at det vert utarbeidd framdriftsplan og rapportert iht. avtalt rapporteringsplan.

Endringsoversyn

Versjon	Dato	Skildring av endring	Utført av